GOVNNOMUNIPAi.

ITA1TINGA
90

8

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - C?L
ATOS DE JULGAMENTO

ATA DE RECEBIMENTO E ATUALIZAÇÃO DE PROPOSTA READEQUADA PREGÃO
ELETRÔNICO N°. 1905.01120201PE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

JULGAMENTO: ATUALIZAÇÃO DE VALORES GLOBAIS.

Aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte (04.06.2020), na cidade de Itaitinga-CE, a
Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Itaitinga-CE. Sra. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA -
Pregoeira, abaixo assinados, para divulgar os valores atualizados após a entrega das propostas
aiustadas/adeauadas nelo licitante vencedor conforme auatro abaixo:

LOTE VENCEDOR VALOR VENCEDOR R$ VALOR DA PROPOSTA
ADEQUADA-R$

03
CM FORTI DISTRIBUIDORA DE

R$ 66.100,00 R$ 	6.060,00
MEDICAMENTOS EIRELI .

04  CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
R$ 83 180,00 R$ 83.179,20  LTDA

06
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 64.000,00 R$ 63.999,96 LTDA
CM FORTI DISTRIBUIDORA DE

R$ 74.950,00 R$ 74.949,00 MEDICAMENTOS EIRELI

10  CMF DISTRIBUIDORA E MEDICAMENTOS
R$ 44.500,00 R$ 44.499,60  LTDA ,

11
CM FORTI DISTRIBUIDORA DE

R$ 49.900,00 R$ 49.899,60
MEDICAMENTOS EIRELI

13
CM FORTI DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI R$ 35.200,00 	- R$ 35.192,00

14  CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
R$ :193.950,00 R$ 193.949,30 LTDA

15
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

- R$ 64.380,00 R$ 64.375,20 LTDA

17  CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
R$ 6.000,00 R$ 5.999,70 LTDA.

18
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 40.370,00 R$ 40.365,60 LTDA -

19
CM FORTI DISTRIBUIDORA DE

R$ 13.513,00 R$ 13.512,96 MEDICAMENTOS EIRELI

21
CM FORTI DISTRIBUIDORA DE

R$ 14.810,00 R$ 14.809,20 MEDICAMENTOS EIRELI

22
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

R$ 29.000,00 R$ 28.999,80 LTDA

23  CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
R$ 140.200,00 R$ 140.198,40 LTDA

24
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS -

- R$ 112.250,00 R$ 112.24980
- LTDA

25 CM FORTI DISTRIBUIDORA DE R$ 211000,00 R$ 211.998 ,00

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 17 10 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

ITAITINGA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO - CPL

MEDICAMENTOS EIRELI

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDÁ

R$ 79.60000 	R$ 79.599,0(

Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que
para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada, pela equipe de apoio e Pregceira.

• COM I SSÃO DE

A

I q
PREGOEIRA 	 1

• 	±_b-i-----T 	diS'wro 	L(Yfj3
• ANTONIO EV GELISTA NETO 	• i 	DE SOUSA ASSUNÇÃO 	•

EQUIPEI 	 EQUIPE-DE APOIO • 	-

• 	 - 	 -

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel: Virgilio Távora, 1710.- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 -CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: $5 13377.1361